


Årsredovisning räkenskapsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31

Resultaträkning och balansräkning har fastställts på Årsstämman den 30 juni 2024, varvid även beslöts att enligt balansräkningen redovisat resultat skall disponeras enligt förslaget i förvaltningsberättelsen

Stockholm den 1 juli 2024



Roger Reinholdsson

Stream Shed AB

556788-5818

2024071130187

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stream Shed AB, 556788-5818 får härmed avge årsredovisning för verksamhetsåret 2023-01-01 -- 2023-12-31. Bolaget har sitt säte i Stockholms kommun.

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, säljer och hyr ut funktioner och lösningar för online video & möteshantering inkl. röstningsförfarande. Produkten hyrs ut till stora organisationers konferenser och möten. För kommuner och landsting finns i en speciell version som inkluderar system för talarordningar och voteringar

Under året påbörjades en utveckling av ett nytt system för möteshantering. Den nya produkten ska kunna hantera möten på EU-nivå och vara tillgänglig på ett flertal språk. Utvecklingen har slutförts under januari 2024 och presenterades första gången samma månad i Frankrike. Bolaget har tecknat avtal med en distributör i Frankrike och har inlett diskussioner för lansering i Norge.

Nettoomsättningen sjönk under året till 1 134 tkr (1 353 tkr) och resultatet blev - 94 tkr (+45 tkr).

Bolaget ägs till 100 % av Roger Reinholdsson.

Ekonomisk översikt

<i>Belopp i kr</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
Nettoomsättning	1 134 224	1 353 472	1 377 855	908 728
Resultat efter finansiella poster	-94 662	44 787	6 377	19 134
Soliditet	10%	23%	27%	50%

Förändring eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Fond för utv.-utgifter</i>	<i>Årets resultat</i>	<i>Totalt</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	32 718		44 787	177 505
Disposition enl stämma		44 787		-44 787	0
Fond utvecklingsutgifter		-423 424	423 424		0
Årets resultat				-94 662	-94 662
Belopp vid årets utgång	100 000	-345 919	423 424	-94 662	82 843

Förslag till resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står följande medel

Balanserat resultat	-345 919
Fond för utvecklingsutgifter	423 424
årets resultat, kr	-94 662
Totalt, kr	-17 157
Styrelsen föreslår att att medlen disponeras så att i ny räkning balanseras	-17 157
	-17 157

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 134 224	1 353 472
Aktiverade kostnader för egen räkning		423 424	0
Övriga rörelseintäkter		10 912	2 131
Summa intäkter		1 568 560	1 355 603
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 179 131	-784 854
Personalkostnader		-366 895	-421 297
Avskrivningar anläggningstillgångar		-98 764	-98 764
Summa rörelsens kostnader		-1 644 790	-1 304 915
Rörelseresultat		-76 230	50 689
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18 431	-5 902
Summa resultat från finansiella poster		-18 431	-5 902
Resultat före skatt		-94 662	44 787
Skatt på årets resultat		0	0
Årets resultat		-94 662	44 787

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2023-12-31

2022-12-31

Tillgångar**Anläggningstillgångar*****Immateriella anläggningstillgångar***

Balanserade utgifter för produktutveckling

1

423 424

46 557

Summa immateriella anläggningstillgångar**423 424****46 557*****Materiella anläggningstillgångar***

Inventarier, verktyg och installationer

156 620

208 827

Summa materiella anläggningstillgångar**156 620****208 827****Summa anläggningstillgångar****580 044****255 384****Omsättningstillgångar*****Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar

102 139

428 696

Skattefordringar

0

0

Övriga fordringar

27 845

22 539

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

106 012

76 855

Summa Kortfristiga fordringar**235 995****528 090***Kassa och bank*

2

37 983

0

Summa omsättningstillgångar**273 979****528 090****SUMMA TILLGÅNGAR****854 023****783 474****Eget kapital och skulder*****Eget kapital******Bundet eget kapital***

Aktiekapital (1000 st)

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital**100 000****100 000*****Fritt eget kapital***

Fond för utvecklingsutgifter

423 424

Balanserat resultat

-345 919

32 718

Årets resultat

-94 662

44 787

Summa fritt eget kapital**-17 157****77 505****Summa eget kapital****82 843****177 505*****Långfristiga skulder***

Övriga skulder till kreditinstitut

185 300

128 880

Summa Långfristiga skulder**185 300****128 880*****Kortfristiga skulder***

Leverantörsskulder

223 062

195 865

Övriga skulder

275 573

196 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 245

84 666

Summa Kortfristiga skulder**585 880****477 088****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****854 023****783 474**

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningar

Avskrivningar på utvecklingsprojekt, maskiner och inventarier sker med 20 % per år.

Noter (belopp i kr om inte annat anges)

2023-01-01 2022-01-01

2023-12-31 2022-12-31

Not 1 Balanserade utgifter för produktutveckling

Ingående balanserade utgifter	895 390	895 390
Under året utförd produktutveckling	423 424	0
Summa utgifter	1 318 814	895 390
Akkumulerade avskrivning från tidigare år	-848 833	-802 276
Årets avskrivningar	-46 557	-46 557
Summa avskrivningar	-895 390	-848 833
Balanserade utgifter för produktutveckling	423 424	46 557

Not 2 Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser
(avser checkräkningskredit)

200 000 200 000

Stockholm den 15 juni 2024



Roger Reinholdsson